

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาระยอง เลขที่บัญชี 218 - 6 -02524 - 8
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป					0.00
หัก	เงินฝากระหว่างทาง			0.00	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป			0.00	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร			0.00	
	เช็คคืน			0.00	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า			0.00	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน			0.00	
				0.00	
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน				
	เช็คเลขที่	10505811	ลงวันที่	30 ก.ย.2568	446,363.82
	เช็คเลขที่	10505812	ลงวันที่	30 ก.ย.2568	145,446.86
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายสูงไป			0.00	
	ดอกเบี้ยรับ			0.00	
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก			0.00	
				591,810.68	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)					591,810.68

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

พ.ต.อ.

หัวหน้าหน่วย

(ทนุเนตร ปิตุเตชะ)

รอง ผบก.ฯ พรท.ผบก.ภ.จว.ระยอง

รายการกระหนดยอดเงินฝากธนาคารในงบประมาณ เลขที่บัญชี 218- 6 02524- 8

เดือน กันยายน 2568

ลำดับที่	เช็คเลขที่	ลงวันที่	จำนวนเงิน	รวมเงิน	เลขที่ ขบ.	เลขที่ ขจ.	หมายเหตุ
1	10505811	30 ก.ย.2568	446,363.82	-	3600158820	4700177038	ฎ.1771/2568 ค่าเบี้ยประกันภัยรถฯ
2	10505812	30 ก.ย.2568	145,446.86	591,810.68			

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 218-6-02524-8 Currency THB
Account Name งบประมาณ ตำรวจภูธร จังหวัดระยอง Account Status Active
Alias Name เงินงบประมาณ Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 4,938,914.52 Available Balance 4,938,914.52

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		36,000.00	36,000.00	108682
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		127,370.00	163,370.00	108682
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		187,090.00	350,460.00	108682
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		30,000.00	380,460.00	108682
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		25,500.00	405,960.00	108682
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		20,500.00	426,460.00	108682
03-09-2025 13:45:40	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000002966726		-127,370.00	299,090.00	0218
03-09-2025 13:46:50	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000002966728		-187,090.00	112,000.00	0218
03-09-2025 13:47:16	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000002966731		-20,500.00	91,500.00	0218
03-09-2025 13:47:40	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000002966735		-25,500.00	66,000.00	0218
03-09-2025 13:47:54	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000002966741		-36,000.00	30,000.00	0218
03-09-2025 13:48:21	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000002966744		-30,000.00	0.00	0218
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,680.00	16,680.00	108682
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		41,100.00	57,780.00	108682
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	สำเนาถูกต้อง	249,840.00	307,620.00	108682
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,000.00	323,620.00	108682
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	พ.ด.ท.หญิง	310.00	323,930.00	108682
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)	304,760.00	628,690.00	108682
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง	10,000.00	638,690.00	108682
04-09-2025 09:50:42	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,280.00	649,970.00	108682
05-09-2025 15:32:51	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003053643		-26,680.00	623,290.00	0218
05-09-2025 15:33:53	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003053657		-41,100.00	582,190.00	0218
05-09-2025 15:34:43	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003053701		-11,280.00	570,910.00	0218
05-09-2025 15:35:43	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003053721		-16,310.00	554,600.00	0218
05-09-2025 15:41:00	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003054526		-554,600.00	0.00	0218
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		150,940.00	150,940.00	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		129,900.00	280,840.00	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		32,000.00	312,840.00	108682

10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	75,300.00	388,140.00	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	55,477.44	443,617.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	5,000.00	448,617.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	401,200.00	849,817.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	30,000.00	879,817.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	53,370.00	933,187.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	7,840.00	941,027.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	126,000.00	1,067,027.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	84,500.00	1,151,527.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	25,200.00	1,176,727.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	31,850.00	1,208,577.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	33,784.00	1,242,361.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	87,400.00	1,329,761.44	108682
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	9,275.00	1,339,036.44	108682
12-09-2025 13:08:30	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003241285	-5,000.00	1,334,036.44	0218
12-09-2025 13:10:48	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003241289	-75,300.00	1,258,736.44	0218
12-09-2025 13:11:17	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003241302	-7,840.00	1,250,896.44	0218
12-09-2025 14:06:36	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003245033	-55,477.44	1,195,419.00	0218
12-09-2025 14:06:58	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003245055	-129,900.00	1,065,519.00	0218
12-09-2025 14:07:11	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003245086	-53,370.00	1,012,149.00	0218
15-09-2025 16:23:24	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003305512	-552,140.00	460,009.00	0218
15-09-2025 16:24:36	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003305523	-28,800.00	431,209.00	0218
15-09-2025 16:25:06	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003305548	-3,200.00	428,009.00	0218
15-09-2025 16:26:06	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003305558	-87,400.00	340,609.00	0218
15-09-2025 16:57:56	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003307758	-25,200.00	315,409.00	0218
15-09-2025 16:58:42	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003307772	-9,275.00	306,134.00	0218
15-09-2025 16:59:23	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003307781	-31,850.00	274,284.00	0218
15-09-2025 17:00:02	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003307792	-84,500.00	189,784.00	0218
15-09-2025 17:00:38	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003307846	-33,784.00	156,000.00	0218
15-09-2025 17:01:02	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003307948	-30,000.00	126,000.00	0218
15-09-2025 17:01:35	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003308044	-126,000.00	0.00	0218
17-09-2025 09:35:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	752,700.00	752,700.00	108682
17-09-2025 09:35:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	12,527.58	765,227.58	108682
17-09-2025 09:35:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	26,840.00	792,067.58	108682
17-09-2025 09:35:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	33,600.00	825,667.58	108682
17-09-2025 09:35:42	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	2,450.30	828,117.88	108682
18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	100,000.00	1,028,117.88	108682
18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	2,296.00	1,030,413.88	108682
18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	47,520.00	1,077,933.88	108682

สำเนาถูกต้อง



พ.ต.ท.หญิง

(เขาวมาลัย เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	75,000.00	1,152,933.88	108682
18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	2,736.00	1,155,669.88	108682
18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	874,320.00	2,029,989.88	108682
18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	18,536.00	2,048,525.88	108682
22-09-2025 09:43:26	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	411,000.00	2,459,525.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	6,500.00	2,466,025.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	528,250.00	2,994,275.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	564,000.00	3,558,275.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	1,900.00	3,560,175.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	31,500.00	3,591,675.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	49,760.00	3,641,435.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	290,100.00	3,931,535.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	10,260.00	3,941,795.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	29,000.00	3,970,795.88	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	90,400.00	4,061,195.88	108682
22-09-2025 11:47:55	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003488875	-290,100.00	3,771,095.88	0218
22-09-2025 11:48:55	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003488847	-26,840.00	3,744,255.88	0218
22-09-2025 11:49:24	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003488858	-90,400.00	3,653,855.88	0218
24-09-2025 11:43:56	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571137	-5,533.79	3,648,322.09	0218
24-09-2025 11:44:24	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571162	-2,450.30	3,645,871.79	0218
24-09-2025 11:45:15	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571197	-33,600.00	3,612,271.79	0218
24-09-2025 11:45:58	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571226	-2,736.00	3,609,535.79	0218
24-09-2025 11:46:46	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571255	-18,536.00	3,590,999.79	0218
24-09-2025 11:47:09	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571274	-2,296.00	3,588,703.79	0218
24-09-2025 11:48:15	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571325	-47,520.00	3,541,183.79	0218
24-09-2025 11:51:58	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571357	-49,760.00	3,491,423.79	0218
24-09-2025 11:52:32	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571381	-29,000.00	3,462,423.79	0218
24-09-2025 11:52:52	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003575227	-10,260.00	3,452,163.79	0218
24-09-2025 11:57:41	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003571306	1,074,320.00	2,377,843.79	0218
24-09-2025 13:11:33	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003585023	-74,000.00	2,303,843.79	0218
24-09-2025 15:02:56	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003593752	-744,900.00	1,558,943.79	0218
25-09-2025 14:02:08	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003649683	-411,000.00	1,147,943.79	0218
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	29,390.00	1,177,333.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	34,410.00	1,211,743.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	56,250.00	1,267,993.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	936,670.00	2,204,663.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	1,284.00	2,205,947.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682	15,000.00	2,220,947.79	108682

สำเนาถูกต้อง



พ.ต.ท.หญิง

(เยวามาลัย เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		217,927.00	2,438,874.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		99,000.00	2,537,874.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		869,250.00	3,407,124.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,000.00	3,419,124.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,792.00	3,429,916.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,800.00	3,432,716.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		371,274.00	3,803,990.79	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		858,077.75	4,662,068.54	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		43,850.00	4,705,918.54	108682
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,000.00	4,729,918.54	108682
26-09-2025 14:21:09	682670	CWTRC	6784546202	10505810	-7,800.00	4,722,118.54	0218
26-09-2025 14:22:25	682670	CWTRC	6784546202	10505809	-1,000.00	4,721,118.54	0218
26-09-2025 17:12:08	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003712447		-29,390.00	4,691,728.54	0218
29-09-2025 18:44:05	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792474		-1,900.00	4,689,828.54	0218
29-09-2025 18:44:33	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792481		-31,500.00	4,658,328.54	0218
29-09-2025 18:45:04	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792510		-6,500.00	4,651,828.54	0218
29-09-2025 18:46:03	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792526		-528,250.00	4,123,578.54	0218
29-09-2025 18:47:36	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792530		-10,792.00	4,112,786.54	0218
29-09-2025 18:48:17	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792547		-24,000.00	4,088,786.54	0218
29-09-2025 18:48:53	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792567		-43,850.00	4,044,936.54	0218
29-09-2025 18:49:17	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792588		-1,284.00	4,043,652.54	0218
29-09-2025 18:50:06	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792593		-56,250.00	3,987,402.54	0218
29-09-2025 18:53:53	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792606		-99,000.00	3,888,402.54	0218
29-09-2025 18:54:37	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792620		-34,410.00	3,853,992.54	0218
29-09-2025 18:55:01	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792626		-12,000.00	3,841,992.54	0218
29-09-2025 18:55:32	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792628		-217,927.00	3,624,065.54	0218
29-09-2025 18:55:53	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792638		-936,670.00	2,687,395.54	0218
29-09-2025 19:01:22	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003792554		-371,274.00	2,316,121.54	0218
29-09-2025 19:37:16	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003793589		-858,077.75	1,458,043.79	0218
29-09-2025 19:40:08	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003793444		-564,000.00	894,043.79	0218
29-09-2025 19:41:22	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003793445		-869,250.00	24,793.79	0218
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		36,000.00	60,793.79	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,300.00	64,093.79	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		181,584.00	245,677.79	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,720.00	254,397.79	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		591,810.68	846,208.47	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,600.00	851,808.47	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		139,191.40	990,999.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		37,400.00	1,028,399.87	108682

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		72,000.00	1,100,399.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		29,400.00	1,129,799.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		30,000.00	1,159,799.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,800.00	1,166,599.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		500.00	1,167,099.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,800.00	1,177,899.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,600.00	1,187,499.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,000.00	1,195,499.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,000.00	1,203,499.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,600.00	1,207,099.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		900.00	1,207,999.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		32,400.00	1,240,399.87	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		496,158.00	1,736,557.87	108682
30-09-2025 17:00:14	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10505808TRCBR#249CID#	10505808	-6,993.79	1,729,564.08	0700
30-09-2025 18:32:07	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854281		-2,800.00	1,726,764.08	0218
30-09-2025 18:32:54	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854436		-3,300.00	1,723,464.08	0218
30-09-2025 18:33:15	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854497		-900.00	1,722,564.08	0218
30-09-2025 18:33:43	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854536		-500.00	1,722,064.08	0218
30-09-2025 18:34:33	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854716		-72,000.00	1,650,064.08	0218
30-09-2025 18:36:55	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854757		-139,191.40	1,510,872.68	0218
30-09-2025 18:37:07	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854803		-3,600.00	1,507,272.68	0218
30-09-2025 18:39:15	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854997		-5,600.00	1,501,672.68	0218
30-09-2025 18:40:01	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003855085		-6,800.00	1,494,872.68	0218
30-09-2025 18:40:12	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003855035		-9,600.00	1,485,272.68	0218
30-09-2025 18:40:33	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854341		-15,000.00	1,470,272.68	0218
30-09-2025 19:29:26	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888440		-36,000.00	1,434,272.68	0218
30-09-2025 19:30:07	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888452		-30,000.00	1,404,272.68	0218
30-09-2025 19:30:58	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888471		-8,720.00	1,395,552.68	0218
30-09-2025 19:32:01	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888484		-181,584.00	1,213,968.68	0218
30-09-2025 19:32:43	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888499		-8,000.00	1,205,968.68	0218
30-09-2025 19:33:16	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888507		-37,400.00	1,168,568.68	0218
30-09-2025 19:33:48	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888523		-32,400.00	1,136,168.68	0218
30-09-2025 19:34:29	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888592		-10,800.00	1,125,368.68	0218
30-09-2025 19:35:05	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888601		-29,400.00	1,095,968.68	0218
30-09-2025 19:41:35	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003888458		-496,158.00	599,810.68	0218
30-09-2025 20:00:16	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003890054		-8,000.00	591,810.68	0218

Total Cr. = 11,770,401.15

Total Dr. =-11,178,590.47

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เขวามาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ดำรวจภูธรจังหวัดระยอง
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาระยอง เลขที่บัญชี 218 - 6 -00265 - 5
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00	
เช็คคืน	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	0.00	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00	<u>0.00</u>
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
เช็คเลขที่ - ลงวันที่ -	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	<u>0.00</u>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		<u>0.00</u>

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง

พ.ต.อ.

หัวหน้าหน่วย

(ทมนตร ปิตุเตชะ)

รอง ผบก.ฯ พรท.ผบก.ภ.จว.ระยอง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 218-6-00265-5 Currency THB
Account Name เงินนอกงบประมาณตำรวจภูธร จ.ระยอง Account Status Active
Alias Name เงินนอกงบประมาณ Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
10-09-2025 09:49:42	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		62,560.00	62,560.00	108682
11-09-2025 09:41:56	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		59,850.00	122,410.00	108682
12-09-2025 13:13:08	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003241310		-62,560.00	59,850.00	0218
12-09-2025 13:13:42	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003241319		-59,850.00	0.00	0218
18-09-2025 09:55:18	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		644,817.50	644,817.50	108682
22-09-2025 09:43:37	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		230,850.00	875,667.50	108682
22-09-2025 11:50:03	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003488899		-230,850.00	644,817.50	0218
25-09-2025 14:04:05	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003649712		-644,817.50	0.00	0218
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		56,800.00	56,800.00	108682
30-09-2025 18:38:13	93999	BPDWT	RAYONG PROVINC-1000003854937		-56,800.00	0.00	0218

Total Cr. = 1,054,877.50

Total Dr. = -1,054,877.50

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)
สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

รอง ผบก.๙ ปรท.ผบก.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-6-06537-1 Currency THB
Account Name เงินรับฝาก ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง Account Status Active
Alias Name เงินรับฝาก Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-09-2025 09:08:18	AB0014	IORDDT	014-4079729910		600.00	84,418.37	0218
02-09-2025 13:29:40	500907	CDCK	:ZICID:566018519#CB EXP: 03/09/2568	10395952	15,000.00	99,418.37	0218
02-09-2025 14:19:09	AB0025	IORDDT	025-6381095692		9,900.00	109,318.37	0218
02-09-2025 14:19:36	AB0025	IORDDT	025-6381095692		12,300.00	121,618.37	0218
03-09-2025 15:24:17	AB0004	IORDDT	004-0101265331		4,500.00	126,118.37	0218
04-09-2025 08:23:35	AB0014	IORDDT	014-5234262709		7,500.00	133,618.37	0218
04-09-2025 10:34:57	93999	BPDWT	Rayong Police-1000002993714		-10,000.00	123,618.37	0218
04-09-2025 10:37:04	ITBANK	NBDDT	TR fr 2241042196		5,000.00	128,618.37	0224
04-09-2025 14:32:03	680053	CLCK	Unclear:10,000.00	440318	0.00	128,618.37	0490
04-09-2025 14:33:08	680053	CDCH			5,000.00	133,618.37	0490
04-09-2025 15:06:44	AB0014	IORDDT	014-5234262709		7,200.00	140,818.37	0218
04-09-2025 15:12:05	AB0002	IORDDT	002-4435018876		10,000.00	150,818.37	0218
04-09-2025 17:00:06	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10593704TRCBR#235CID#	10593704	-25,174.82	125,643.55	0700
05-09-2025 09:52:47	671076	CWTPC		10593709	-48,643.55	77,000.00	0218
05-09-2025 10:26:35	AB0014	IORDDT	014-8154091236		5,000.00	82,000.00	0218
05-09-2025 11:53:30	90172	CLCR	ASOF 04/09/2568	440318	10,000.00	92,000.00	0700
05-09-2025 15:46:19	93999	BPDWT	Rayong Police-1000003054581		-15,000.00	77,000.00	0218
05-09-2025 17:28:53	AB0011	IORDDT	011-4562364499		5,400.00	82,400.00	0218
10-09-2025 10:33:31	AB0025	IORDDT	025-6381095692		6,900.00	89,300.00	0218
10-09-2025 14:16:24	AB0002	IORDDT	002-4430681918		5,000.00	94,300.00	0218
10-09-2025 15:42:54	AB0004	IORDDT	004-0091875276		5,000.00	99,300.00	0218
15-09-2025 15:31:25	ITBANK	NBDDT	TR fr 6700767326		600.00	99,900.00	1091
17-09-2025 07:18:58	AB0014	IORDDT	014-4079729910		900.00	100,800.00	0218
17-09-2025 09:42:04	ITBANK	PBDDT	TR fr 2180513941 WIN WIN RAYONG SECURITY		600.00	101,400.00	0218
23-09-2025 11:45:44	937070	BCD14	ROYALTHAIPOLICE/สำนักงานตำรวจแห่งชาติ/20		988,911.24	1,090,311.24	108682
23-09-2025 15:32:35	AB0025	IORDDT	025-6381095692		3,300.00	1,093,611.24	0218
23-09-2025 19:29:42	AB0011	IORDDT	011-4562364499		4,800.00	1,098,411.24	0218
25-09-2025 10:52:58	937070	BCD02	ROYALTHAIPOLICE/สำนักงานตำรวจแห่งชาติ/20		23,116,991.54	24,215,402.78	108682

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง

25-09-2025 14:08:35	93999	BPDWT	Rayong Police-1000003652186		-961,415.70	23,253,987.08	0218
25-09-2025 14:10:52	93999	BPDWT	Rayong Police-1000003652207		-17,868,432.60	5,385,554.48	0218
25-09-2025 14:11:29	93999	BPDWT	Rayong Police-1000003652225		-988,911.24	4,396,643.24	0218
25-09-2025 14:12:22	93999	BPDWT	Rayong Police-1000003652244		-2,283,598.36	2,113,044.88	0218
25-09-2025 14:28:08	682670	CWTPC		10593714	-25,820.00	2,087,224.88	0218
25-09-2025 20:13:11	90180	CBCA	SBK:30 SBR:46 ICAS INCL R1	10593712	-960,951.00	1,126,273.88	0700
26-09-2025 10:47:23	671076	CWTPC		10593715	-109,500.00	1,016,773.88	0218
26-09-2025 20:33:54	90180	CBCA	SBK:30 SBR:46 ICAS INCL R1	10593711	-6,842.74	1,009,931.14	0700
26-09-2025 20:34:46	90180	CBCA	SBK:33 SBR:56 ICAS INCL R1	10593713	-977,400.00	32,531.14	0700
29-09-2025 14:59:07	937074	BCD14	POLICE 2 CHON/สำนักงานตำรวจภูธรภาค 2/200		215,000.00	247,531.14	108682
29-09-2025 17:00:11	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10593710TRCBR#235CID#	10593710	-32,531.14	215,000.00	0700
30-09-2025 18:42:08	93999	BPDWT	Rayong Police-1000003855326		-215,000.00	0.00	0218

Total Cr. = 24,445,402.78

Total Dr. = -24,529,221.15

สำเนาถูกต้อง
 พ.ต.ท.หญิง
 (เยวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)
 สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาระยอง เลขที่บัญชี 218 - 6 - 06574 - 6
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00	
เช็คคืน	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	0.00	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00	<u>0.00</u>
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
เช็คเลขที่ - ลงวันที่ -	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	<u>0.00</u>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		<u>0.00</u>

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

พ.ต.อ.

หัวหน้าหน่วย

(ทนุเนตร ปิตุเตชะ)

รอง ผบก.ฯ พรท.ผบก.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-6-06574-6 Currency THB
Account Name ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง Account Status Active
Alias Name ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

Total Cr. = 0.00 Total Dr. = 0.00

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาระยอง เลขที่บัญชี 218 - 6 - 05635 - 6
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00	
เช็คคืน	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	0.00	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00	<u>0.00</u>
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
เช็คเลขที่ - ลงวันที่ -	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	<u>0.00</u>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		<u>0.00</u>

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

พ.ต.อ.



หัวหน้าหน่วย

(ทนุเนตร ปิตุเตชะ)

รอง ผบก.ฯ ประท.ผบก.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-6-05635-6 Currency THB
Account Name ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง Account Status Active
Alias Name เงินนอกงบประมาณส่วนที่ Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 109,012.00 Available Balance 109,012.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-09-2025 10:35:25	570374	TSTDCA	สภ.บ้านค่าย##UID=570374##ZTLO=BR12805703		1,400.00	1,400.00	1280
01-09-2025 10:37:37	570374	TSTDCB	สภ.บ้านค่าย##UID=570374##ZTLO=BR12805703	10094011	1,000.00	2,400.00	1280
01-09-2025 11:20:47	680248	TSTDCA	ส.ต.ท.ชนภัทร จุลนาค##UID=680248##ZTLO=BR		60,000.00	62,400.00	0223
01-09-2025 11:38:59	521119	TSTDCA	สภ.หนองกรับ จว.ระยอง##UID=521119##ZTLO=B		5,706.00	68,106.00	1280
01-09-2025 11:57:10	560704	TSTDCB	สถานีตำรวจภูธรเพ##UID=560704##ZTLO=BR022	10197098	3,402.00	71,508.00	0223
01-09-2025 12:26:53	670871	TSTDCA	สภ.ปากน้ำประแสร์##UID=670871##ZTLO=BR022		7,700.00	79,208.00	0224
01-09-2025 12:29:15	670871	TSTDCB	สภ.ปากน้ำประแสร์##UID=670871##ZTLO=BR022	10324886	2,300.00	81,508.00	0224
01-09-2025 12:54:09	682450	TSTDCA	สภ.ห้วยโป่ง##UID=682450##ZTLO=BR02340161		900.00	82,408.00	0234
01-09-2025 12:56:25	682450	TSTDCB	สภ.ห้วยโป่ง##UID=682450##ZTLO=BR02340161	10223904	1,500.00	83,908.00	0234
01-09-2025 13:06:08	551233	TSTDCB	ด.ต.ชัยรัตน์ ปรานนท์##UID=551233##ZTLO	10126794	1,200.00	85,108.00	0248
01-09-2025 14:06:22	682699	TSTDCB	สภ.นิคมพัฒนา##UID=682699##ZTLO=BR0844420	10143351	223,700.00	308,808.00	0844
01-09-2025 14:08:40	682699	TSTDCA	สภ.นิคมพัฒนา##UID=682699##ZTLO=BR0844420		8.00	308,816.00	0844
01-09-2025 15:24:18	572596	TSTDCB	สภ. มาบตาพุด##UID=572596##ZTLO=BR0234510	10200857	500.00	309,316.00	0234
01-09-2025 15:26:22	23695	TSTDCB	ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง เพื่อการรับเงิน##	10181784	63,887.50	373,203.50	0249
01-09-2025 15:26:44	572596	TSTDCA	สภ.มาบตาพุด##UID=572596##ZTLO=BR02345104		13,908.00	387,111.50	0234
01-09-2025 15:29:49	23695	TSTDCB	ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง เพื่อการรับเงิน##	10181783	131,104.00	518,215.50	0249
01-09-2025 15:37:41	671076	TSTDCB	ส.ภ.เมืองระยอง##UID=671076##ZTLO=BR02186	10359193	4,000.00	522,215.50	0218
01-09-2025 15:38:41	670871	TSTDCB	สภ.แก่ง##UID=670871##ZTLO=BR022400000H3	10379882	38,702.00	560,917.50	0224
01-09-2025 15:40:04	671076	TSTDCB	ส.ภ.เมืองระยอง##UID=671076##ZTLO=BR02186	10359192	17,700.00	578,617.50	0218
01-09-2025 15:42:06	671076	TSTDCA	ส.ภ.เมืองระยอง##UID=671076##ZTLO=BR02186		12.00	578,629.50	0218
01-09-2025 16:05:33	670871	TSTDCA	สภ.เขาชะเมา##UID=670871##ZTLO=BR02240000		400.00	579,029.50	0224
01-09-2025 16:50:41	670355	TSTDCB	ส.ต.ท. ชนภัทร จุลนาค##UID=670355##ZTLO=	10414395	2,000.00	581,029.50	0770
02-09-2025 15:25:08	682670	TSTDCA	สภ.เมืองระยอง##UID=682670##ZTLO=BR0218682		59,850.00	640,879.50	0218
02-09-2025 15:27:07	680249	TSTDCB	สภ. ปลวกแดง##UID=680249##ZTLO=BR10915818	10128834	179,664.00	820,543.50	1091
02-09-2025 15:28:25	682670	TSTDCA	สภ.เมืองระยอง#สภ.เมืองระยอง##UID=682670##Z		-59,850.00	760,693.50	0218
02-09-2025 15:30:45	680249	TSTDCB	สภ.ปลวกแดง##UID=680249##ZTLO=BR109158185	10133733	67,450.00	828,143.50	1091
02-09-2025 15:31:26	682670	TSTDCB	สภ.เมืองระยอง##UID=682670##ZTLO=BR021868	10438990	59,850.00	887,993.50	0218
03-09-2025 15:20:52	573590	TSTDCA	ร.ต.ต.ชุมพล เวชกามา##UID=573590##ZTLO=BR		68,000.00	955,993.50	0223

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

03-09-2025 16:06:27	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-275,290.05	680,703.45	0218
03-09-2025 16:06:41	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-38,010.00	642,693.45	0218
03-09-2025 16:06:55	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-1,800.00	640,893.45	0218
03-09-2025 16:07:08	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-510,155.00	130,738.45	0218
03-09-2025 16:07:17	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-59,864.79	70,873.66	0218
03-09-2025 16:07:26	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-144.85	70,728.81	0218
03-09-2025 16:15:11	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-172.81	70,556.00	0218
03-09-2025 16:15:20	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-556.00	70,000.00	0218
03-09-2025 16:15:39	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-2,000.00	68,000.00	0218
03-09-2025 16:15:50	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-68,000.00	0.00	0218
05-09-2025 09:52:47	671076	TSTDCA	ภ.ว.จ.ระยอง##UID=671076##ZTLO=BR02186710	10593709		48,643.55	48,643.55	0218
08-09-2025 12:47:20	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-48,643.55	0.00	0218
08-09-2025 15:39:31	680248	TSTDCA	ร.ต.ต ชุมพล เวชกามา##UID=680248##ZTLO=BR			25,000.00	25,000.00	0223
08-09-2025 15:54:24	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-25,000.00	0.00	0218
15-09-2025 15:11:23	551233	TSTDCA	ด.ต.ชัยรัตน์ ปราณนัทธิ##UID=551233##ZTLO			300,000.00	300,000.00	0248
16-09-2025 11:11:31	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-300,000.00	0.00	0218
17-09-2025 09:12:41	571751	TSTDCA	สภ.นิคมพัฒนา##UID=571751##ZTLO=BR0844430			400,000.00	400,000.00	0844
18-09-2025 13:15:50	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-400,000.00	0.00	0218
19-09-2025 15:43:46	670348	TSTDCA	สภ.หนองกรับ จว.ระยอง##UID=670348##ZTLO=B			20,450.00	20,450.00	1280
19-09-2025 16:51:02	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671			-20,450.00	0.00	0218
23-09-2025 14:18:06	682670	TSTDCA	ภ.จว.ระยอง##UID=682670##ZTLO=BR021868267			16,500.00	16,500.00	0218
23-09-2025 14:36:48	581830	TSTDCA	ด.ต.ชัยรัตน์ ปราณนัทธิ##UID=581830##ZTL	10126795		8,600.00	25,100.00	0248
24-09-2025 09:46:27	572592	TSTDCA	สภ.นิคมพัฒนา##UID=572592##ZTLO=BR0844572	10143352		190,200.00	215,300.00	0844
24-09-2025 09:49:59	572592	TSTDCA	สภ.นิคมพัฒนา##UID=572592##ZTLO=BR0844572			24.00	215,324.00	0844
24-09-2025 10:11:27	570374	TSTDCA	สภ.บ้านค่าย##UID=570374##ZTLO=BR12805703			7,200.00	222,524.00	1280
24-09-2025 10:14:11	570374	TSTDCA	สภ.บ้านค่าย##UID=570374##ZTLO=BR12805703	10094012		700.00	223,224.00	1280
24-09-2025 10:46:27	680248	TSTDCA	ด.ต.หนูน สุขจิต##UID=680248##ZTLO=BR0223			9,500.00	232,724.00	0223
24-09-2025 11:32:26	570374	TSTDCA	สภ.หนองกรับ##UID=570374##ZTLO=BR12805703			4,004.00	236,728.00	1280
24-09-2025 12:06:52	520498	TSTDCA	สภ.บ้านกร่าง##UID=520498##ZTLO=BR02240000			5,200.00	241,928.00	0224
24-09-2025 12:22:45	552790	TSTDCA	สภ.ห้วยโป่ง##UID=552790##ZTLO=BR02345407	10223905		19,500.00	261,428.00	0234
24-09-2025 12:25:07	552790	TSTDCA	สภ.ห้วยโป่ง##UID=552790##ZTLO=BR02345407			3,400.00	264,828.00	0234
24-09-2025 12:28:27	520498	TSTDCA	สภ.เขาชะเมา##UID=520498##ZTLO=BR02240000			3,602.00	268,430.00	0224
24-09-2025 13:12:35	680248	TSTDCA	ร.ต.ต. ชุมพล เวชกามา##UID=680248##ZTLO=B	10197099		8,208.00	276,638.00	0223
24-09-2025 14:34:46	23695	TSTDCA	ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง เพื่อการรับเงินอื่นๆ	10181785		74,802.00	351,440.00	0249
24-09-2025 15:55:22	680052	TSTDCA	สภ.ปลวกแดง##UID=680052##ZTLO=BR109157250	10128835		70,326.00	421,766.00	1091
24-09-2025 15:55:37	671076	TSTDCA	สภ.เมืองระยอง##UID=671076##ZTLO=BR021867			54,914.00	476,680.00	0218
24-09-2025 15:56:04	520498	TSTDCA	สภ.แกลง##2246026156#UID=520498##ZTLO=BR02	10379883		289,100.00	765,780.00	0224
24-09-2025 15:57:24	671076	TSTDCA	สภ.เมืองระยอง##UID=671076##ZTLO=BR021867	10359194		23,100.00	788,880.00	0218
24-09-2025 15:59:32	671076	TSTDCA	สภ.เมืองระยอง##UID=671076##ZTLO=BR021867	10359195		26,800.00	815,680.00	0218

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง

24-09-2025 16:28:59	520498	TSTDCA	สภ.น้ำเป็น##UID=520498##ZTLO=BR022400000		700.00	816,380.00	0224
25-09-2025 08:43:56	551376	TSTDCA	สภ.มาบตาพุด##UID=551376##ZTLO=BR02345725		7,500.00	823,880.00	0234
25-09-2025 08:46:21	551376	TSTDCB	สภ.มาบตาพุด##UID=551376##ZTLO=BR02345725	10200858	500.00	824,380.00	0234
25-09-2025 10:49:43	670871	TSTDCA	สภ.ปากน้ำประแสร์##UID=670871##ZTLO=BR022		14,300.00	838,680.00	0224
25-09-2025 10:51:19	670871	TSTDCB	สภ.ปากน้ำประแสร์##UID=670871##ZTLO=BR022	10324887	600.00	839,280.00	0224
25-09-2025 16:07:55	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-75,000.00	764,280.00	0218
25-09-2025 16:08:01	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-56,800.00	707,480.00	0218
25-09-2025 16:08:08	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-21,500.00	685,980.00	0218
25-09-2025 16:08:15	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-396.00	685,584.00	0218
25-09-2025 16:08:20	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-544,350.00	141,234.00	0218
25-09-2025 16:08:26	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-138,475.33	2,758.67	0218
25-09-2025 16:08:31	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-1,025.05	1,733.62	0218
25-09-2025 16:08:37	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-373.62	1,360.00	0218
25-09-2025 16:08:42	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-1,360.00	0.00	0218
26-09-2025 10:47:23	671076	TSTDCB	ภ.จ.ว.ระยอง##UID=671076##ZTLO=BR02186710	10593715	109,500.00	109,500.00	0218
26-09-2025 15:11:12	ITBANK	PBDWT	G9017 -2500700671		-109,500.00	0.00	0218

Total Cr. = 2,758,717.05

Total Dr. = -2,758,717.05

สำเนาถูกต้อง

 พ.ต.ท.หญิง
 (เยวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)
 สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาระยอง เลขที่บัญชี 218 - 1 - 69416 - 8 และ 218 - 6 - 04996 - 1
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัสบัญชี 1101030102

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

รหัส Bank Book 006111

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		550,000.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00	
เช็คคืน	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	0.00	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00	<u>0.00</u>
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
เช็คเลขที่ - ลงวันที่ -	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	<u>0.00</u>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		<u>550,000.00</u>

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

พ.ต.อ.

หัวหน้าหน่วย

(ทนุเนตร ปิตุเตชะ)

รอง ผบก.ฯ ปรท.ผบก.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-1-69416-8 Currency THB
Account Name เงินส่ซื้อในการจับกุม Account Status Active
Alias Name เงินส่ซื้อในการจับกุม Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 550,000.00 Available Balance 550,000.00

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง
พ.ต.ท.หญิง
(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)
สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-6-04996-1 Currency THB
Account Name เงินล่อซื้อในการจับกุมปราบปรามผู้ค้ายา Account Status Active
Alias Name เงินล่อซื้อในการจับกุมปราบปรามผู้ค้ายา Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

Total Cr. = 0.00 Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง
พ.ต.ท.หญิง 
(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)
สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาระยอง เลขที่บัญชี 218 - 1 - 75469 - 1 และ 218 - 6 - 05160 - 5
กับ
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินทดรองราชการ รหัสบัญชี 1101010104
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		500,000.00
<u>หัก</u>	ลูกหนี้หน่วยงานย่อย	45,000.00
	ใบสำคัญเงินทดรอง	0.00
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00
	เช็คคืน	0.00
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกเข้า	0.00
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00
		45,000.00
<u>บวก</u>	เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	
	เช็คเลขที่ - ลงวันที่ -	0.00
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายสูงไป	0.00
	ดอกเบี้ยรับ	0.00
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00
		0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		455,000.00

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เขาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

พ.ต.อ.



หัวหน้าหน่วย

(ทนุเนตร ปิตุเตชะ)

รอง ผบก.ฯ พรท.ผบก.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-1-75469-1 Currency THB
Account Name เงินทอรองราชการ Account Status Active
Alias Name เงินทอรองราชการ Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 256,950.00 Available Balance 256,950.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
19-09-2025 16:39:29	93999	BPSWT	Rayong Police-1000003444162		-192,330.00		262,670.00	0218
25-09-2025 14:30:34	682670	SDCH			53,138.60		315,808.60	0218
30-09-2025 18:41:13	937076	BSD14	RAYONG PROVINC/กองกำกับการตำรวจจร จัง		139,191.40		455,000.00	108682

Total Cr. = 192,330.00

Total Dr. =-192,330.00

สำเนาถูกต้อง
พ.ต.ท.หญิง
(เยาวมัลย์ เพ็ชรสูงเนิน)
สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-6-05160-5 Currency THB
Account Name เงินทองราชการ ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง Account Status Active
Alias Name เงินทองราชการ ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เขวามาลัย เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดระยอง
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาระยอง เลขที่บัญชี 218 - 0 - 41252 - 5 และ 218 - 6 - 06330 - 1
กับ
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00	
เช็คคืน	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	0.00	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00	<u>0.00</u>
<u>บวก</u> เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
เช็คเลขที่ - ลงวันที่	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	<u>0.00</u>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		<u>0.00</u>

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง

พ.ต.อ.

หัวหน้าหน่วย

(ทนุเนตร ปิตุเตชะ)

รอง ผบก.ฯ พรท.ผบก.ภ.จว.ระยอง



Account No. 218-6-06330-1 Currency THB
Account Name เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างตัวกลับออกไป Account Status Active
Alias Name กองทุนเพื่อการบริหารจัดการการทำงานของคน Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
02-09-2025 13:31:06	500907	CWTPC		10362430	-212.62	-212.62	0218
02-09-2025 13:31:06	500907	OTID	Overdraft protection		212.62	0.00	0218

Total Cr. = 212.62

Total Dr. = -212.62

สำเนาถูกต้อง
พ.ต.ท.หญิง
(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)
สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 218-0-41252-5 Currency THB
Account Name เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าวกลับออกไป Account Status Active
Alias Name กองทุนเพื่อการบริหารจัดการการทำงานของคน Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
02-09-2025 13:31:06	500907	OTOS	TFR-2186063301		-212.62		38,400.00	0218
12-09-2025 13:07:20	93999	BPSWT	Rayong Police-1000003241407		-38,400.00		0.00	0218

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = -38,612.62

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน)

สว.ผอ.ภ.จว.ระยอง